

ULUSLARARASI
MARDİN
KADIN SEMPOZYUMU
1-3 KASIM 2018



INTERNATIONAL
MARDİN
WOMEN SYMPOSIUM
1-3 NOVEMBER 2018

Bir Dünya Kadın



ULUSLARARASI
MARDİN KADIN SEMPOZYUMU



Prof. Dr. EDİBE SÖZEN²

Çok saygıdeğer Hanımefendi, Sayın Valim, değerli eşleri, kıymetli Bakanlarım, kıymetli Milletvekilleri, değerli akademisyen arkadaşlarım, sempozyuma yurtiçinden ve yurtdışından katılan kıymetli katılımcılar, Sivil Toplum Kuruluşları Temsilcileri, değerli Basın Mensupları, kıymetli Mardinliler ve yurdun çeşitli şehirlerinden gelen misafirler hepiniz hoş geldiniz sefalar getirdiniz.

Öncelikle bu sempozyum Mardin – Gaziantep hattında oluştu ve büyük bir heyecanla başladı. Mardin'den gelen arkadaşlarımız böyle bir sempozyum yapmak istediklerinde bizden destek istediler, bizlerde gönül birliğiyle, dil birliğiyle, akıl birliğiyle bu sempozyuma Hasan Kalyoncu Üniversitesi olarak dahil edildik ve bugünlere geldik. Bu çerçevede ben çok kıymetli Valimize ve değerli eşlerine çok teşekkür ediyorum. Çünkü heyecanlarını öylesine güzel bir şekilde bizlerle paylaştılar ki bu sempozyuma el vermemek mümkün değil, o yüzden sempozyumun sembolü simgesi bir kadın eli, merhametin eli, şefkatin eli dünyaya uzanan güzel bir el. Yine ben Prof. Dr. Rengin Küçükerdoğan, Yelda Yanat Bağcı, Emel Topçu Hocalarımıza çok teşekkür ediyorum. Mehtap Bingül'e, Kahraman Bey'e, Sadun Bey'e, Nuri Bey'e yapmış oldukları güzel çalışmalardan dolayı huzurlarınızda çok teşekkür etmek istiyorum. Çünkü, onlar olmasaydı bu sempozyum böylesine güzel gerçekleşmeyecekti. Tabii en önemli teşekkürü Saygıdeğer Hanımefendi Emine Erdoğan hak ediyor, çünkü gerek ulusal gerekse uluslararası anlamda kadın ve çocuk konularına öylesine hassasiyetle şefkatle merhametle el uzattı ki, bugüne kadar biz onların birçoğuna da dâhil olduk kendileri sayesinde, o programlara katılma fırsatımızda oldu. Hele bundan yıllar önce başlayan ve hakikaten bütün Türkiye'deki okulları etkileyen haydi kızlar okula çocuklar kampanyasının öncüsü olmasından

² Hasan Kalyoncu Üniversitesi Rektör V.

dolısıyla da eğitime çok büyük katkısı oldu. Bir kez daha teşekkür ediyorum. Ayrıca bu sempozyumu şereflendirdikleri için bizleri mutlu ettiler, heyecanımıza heyecan kattılar. Tekrar teşekkür ediyorum. Evet, bugün Mardin'deyiz, ne kadar güzel bir şehir Mardin, gecedan beri geziyoruz. İçinde müzikte var, halayda var, horon da var bunları da yaşadık ve yarın akşama kadar yaşamaya devam edeceğiz. Bu organizasyonlardan dolayı, çok teşekkür ederiz bir medeniyet merkezindeyiz, kadim ve masalsı bir şehirdeyiz. Bu şehrin her türlü unsurunu bir arada yaşamaya kültürünü insan medeniyeti olma özelliğini ülke gündemine taşıdık, dünya gündemine de kadın sesiyle taşıyacağız ve bu sempozyum kadınların dünyasının söz daracığına sorunlarına çare olacaktır diye düşünüyorum. Tekrar hepimizi saygı sevgi ve muhabbetle selamlıyorum.